



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Dodavatel:<br/><b>Pletiva Dobrý a Urbánek</b><br/><b>s.r.o.</b><br/><b>Ledce 99</b><br/><b>33014 Ledce</b></p> <p>IČ: 01771426<br/>DIČ: CZ01771426<br/>Doplňk: nabídka platí 30 dnů<br/>od vystavení<br/>Spisová značka: C 28790 -<br/>Krajský soud v Plzni<br/>Telefon: +420377223120<br/>E-mail: objednavky@levne-<br/>pletivo.cz<br/><a href="https://www.levne-pletivo.cz">https://www.levne-pletivo.cz</a></p> <p>Datum vystavení: 5.3.2020</p> | <p>Objednávka č.: 202002346 Ze dne: 5.3.2020</p> <p>Příjemce:<br/><b>Český metrologický institut,</b><br/><b>U Sirkárny 33/5</b><br/><b>37004 České Budějovice</b></p> <p>IČ: 00177016<br/>DIČ: CZ00177016<br/>Email: <br/>Telefon: </p> <p>Doručov</p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Číslo dodávky                                                                                   | Množství | Cena za kus | Cena         | Sleva | DPH % | DPH     | Celková cena vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------|-------|-------|---------|----------------------|
| Pletivo poplastované - 160 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené)<br>Kód: 8                  | 60 m     | 59,50 Kč    | 3 213,00 Kč  | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 3 213,00 Kč          |
| Poplastovaný - PVC napínák (ráčna) zelený<br>Kód: 31                                            | 9 ks     | 15,70 Kč    | 127,17 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 127,17 Kč            |
| Betonová podhrabová deska 2450 x 300 x 50 mm pod pletivo<br>Kód: 33                             | 23 ks    | 411,57 Kč   | 8 519,50 Kč  | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 8 519,50 Kč          |
| Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 250 cm<br>Kód: 79                                    | 24 ks    | 220,66 Kč   | 4 766,26 Kč  | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 4 766,26 Kč          |
| Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 175 cm, 38 mm průměr<br>Kód: 126                               | 6 ks     | 125,62 Kč   | 678,35 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 678,35 Kč            |
| Napínací drát poplastovaný zelený (PVC) 2,2/3,2 mm, délka 78 m<br>Kód: 156                      | 3 ks     | 175,21 Kč   | 473,07 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 473,07 Kč            |
| Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1,4 mm, délka 50 m<br>Kód: 158                        | 1 ks     | 70,25 Kč    | 63,23 Kč     | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 63,23 Kč             |
| Koncový držák podhrabové desky, výška 30 cm - pozink<br>Kód: 215                                | 2 ks     | 60,33 Kč    | 108,59 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 108,59 Kč            |
| Průběžný držák podhrabové desky, výška 30 cm - pozink<br>Kód: 216                               | 22 ks    | 138,84 Kč   | 2 749,03 Kč  | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 2 749,03 Kč          |
| Držák vzpěry k betonové podhrabové desce pozink<br>Kód: 403                                     | 6 ks     | 104,96 Kč   | 566,78 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 566,78 Kč            |
| Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky<br>Kód: 806                                           | 60 ks    | 3,31 Kč     | 178,74 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 178,74 Kč            |
| Šroub k držáku vzpěry na podhrabovou desku<br>Kód: 826                                          | 6 ks     | 4,96 Kč     | 26,78 Kč     | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 26,78 Kč             |
| Spony ROCAFIX PVC 1000ks<br>Kód: 2501                                                           | 1 balení | 326,45 Kč   | 293,81 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 293,81 Kč            |
| Příchytka z PVC na napínací drát - zelená, šroubovací, balení 10 ks<br>Kód: 4010                | 8 ks     | 52,89 Kč    | 380,81 Kč    | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 380,81 Kč            |
| Zemina cca 3tuny včetně dopravy na místo realizace a složení.<br>Kód: ATYP MATERIAL             | 1 ks     | 3 700,00 Kč | 3 700,00 Kč  | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 3 700,00 Kč          |
| Zavážení zeminy do výkopu po zdemontované podezdívce<br>Kód: ATYP MONTAZ                        | 56 m     | 160,00 Kč   | 8 960,00 Kč  | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 8 960,00 Kč          |
| Beton C20/25 včetně dopravy<br>Kód: BETON                                                       | 1.5 m3   | 2 800,00 Kč | 4 200,00 Kč  | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 4 200,00 Kč          |
| Demontáž staré betonové podezdívky vč základu<br>Kód: DEMONTAZ                                  | 56.5 bm  | 150,00 Kč   | 8 475,00 Kč  | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 8 475,00 Kč          |
| Demontáž starého oplocení<br>Varianta: demontáž stávajících betonových sloupků<br>Kód: DEMONTAZ | 19 ks    | 648,00 Kč   | 12 312,00 Kč | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 12 312,00 Kč         |
| Demontáž starého oplocení<br>Varianta: demontáž stávajícího starého pletiva<br>Kód: DEMONTAZ    | 56.5 bm  | 130,00 Kč   | 7 345,00 Kč  | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 7 345,00 Kč          |

| Číslo dodávky                                                                                                                               | Množství | Cena za kus | Cena          | Sleva | DPH % | DPH     | Celková cena vč. DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|---------------|-------|-------|---------|----------------------|
| Doprava montážního týmu<br>Varianta: Doprava ve více nájezdech<br>Kód: DOPRAVA                                                              | 1 ks     | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč   | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 2 000,00 Kč          |
| Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, upevnění podhrabových desek, natažení a vypnutí pletiva<br>Kód: MONTAZ 3 | 56.5 m   | 609,00 Kč   | 30 967,65 Kč  | 10 %  | 0 %   | 0,00 Kč | 30 967,65 Kč         |
| Odvoz sutí, bet. sloupků, stávajícího pletiva<br>Kód: ODVOZ SUTI                                                                            | 1 ks     | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč   | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 3 500,00 Kč          |
| Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při předání stavby<br>Kód: PLATBA                                                       | 1 ks     | 0,00 Kč     | 0,00 Kč       | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 0,00 Kč              |
| Zapuštění podhrabové desky 15cm pod úroveň terénu<br>Kód: VICEPRACE                                                                         | 56.5 m   | 100,00 Kč   | 5 650,00 Kč   | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 5 650,00 Kč          |
| Ruční kopání děr, 300kč/díra<br>Kód: Vícepráce                                                                                              | 1 ks     | 0,00 Kč     | 0,00 Kč       | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 0,00 Kč              |
| Doprava až do domu                                                                                                                          | 1        | 0,00 Kč     | 0,00 Kč       | 0 %   | 0 %   | 0,00 Kč | 0,00 Kč              |
| Shrnutí                                                                                                                                     |          |             | 109 254,77 Kč |       |       | 0,00 Kč | 109 254,77 Kč        |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                |          |             | 0,23 Kč       |       | 0 %   | 0,00 Kč | 0,23 Kč              |
| <b>K ZAPLACENÍ</b>                                                                                                                          |          |             |               |       |       |         | <b>109 255,00 Kč</b> |

Vydáno:

Vystavil:

Razítko:

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz

*Prohlášení*

**Český metrologický institut**  
Oblastní insp. České Budějovice  
U Sirkárny 33/5  
370 04 České Budějovice 4